
 

Údaje aktuální ke dni: 28-03-2024 17:16

Odkaz na výrobek: https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-rubi-patina-14v-p-1327.html

  
LED svítidlo - RUBI - patina -14V

Cena 634.94 Kč

Dostupnost Dostupný

Doba zásilky 10 den

Katalogové číslo 1327

Výrobce LEDIX

Popis výrobku
Patina je populární barva v místnostech zařízených luxusně s čalouněným nábytkem hnědé kůže, v pokojích s retro-ons. S
dodatky, dokonce i osvětlení, patina je stále více objevuje na dřevěné fasády, např. Stěny balkon. Tento způsob zajištění a
restaurování dřeva, ale také náznak extravagance - zlaté elegance. Proto, patinovaný bydlení lze nalézt v naší nabídce.

LED svítidlo RUBI v této barvě jsou osvětlení produkt používá Cree LED, které může se rozsvítí 40.000. hodiny bez přestávky.
Velký vyzařování světelného paprsku s nízkou spotřebou energie. Spolupracovat se solárními panely. Průměr pouzdra je
7,3cm. Montážní plocha.

RUBI

- Invisible světlo emitující element
- Vysoká účinnost svítidla
- S odkazem na designu kola tématu
- Verze s přídavným jednodílných nebo dekorativní prvek základně
- Rozšířené funkce
- Dostupnost různých verzí těla a barva vyzařovaného světla 
 

generováno aplikaci shopGold

https://osvetleni-schodiste-led.cz/led-svtidlo-rubi-patina-14v-p-1327.html


 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

generováno aplikaci shopGold



 

Výrobek má další možnosti:

Pouzdro: Patina
Barva světla: Teplá bílá , Studená bílá , červený , Modrý , Zelená , RGB (+ 32.72 Kč )
Napájecí: 14V
Montáž: Na omítku , Pod omítku

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generováno aplikaci shopGold

http://www.tcpdf.org

